
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV-271-2013 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie 

Gminy Nędza oraz o dalszym postępowaniu z nimi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1v, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) oraz 

§2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku w sprawie 

zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt ( Dz. U. Nr 116, poz. 753) 

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr V/39/2003 Rady Gminy Nędza z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie 

wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Nędza oraz o dalszym postępowaniu z nimi (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 27 lutego 2003 r. , Nr 10, poz. 383) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2929


		2013-03-28T13:07:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




